®
hydraulics
1
2
1
2
1
2

соответствующих брошюрах. Каждый символ в
обозначении не подходит для каждой модели.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
Напряж. M20 x 1.5
180°
M20 x 1.5
90°
1/2” NPT
180°
1/2” NPT
90°
Мощность
при 20°C
Схема
12 В DC 747-JM12BD 747-JM12CD 747-JN12BD 747-JN12CD 29.6 Вт С диодом
24 В DC 747-JM24BD 747-JM24CD 747-JN24BD 747-JN24CD 29.9 Вт С диодом
115 В AC 747-JM11BD 747-JM11CD 747-JN11BD 747-JN11CD 29.7 Вт Внутр. выпрям.
230 В AC 747-JM23BD 747-JM23CD 747-JN23BD 747-JN23CD 28.9 Вт Внутр. выпрям.
Катушки высокой мощности (25 Вт)
Взрывозащищенные катушки (30 Вт)
Напряж.
Коннектор DIN 43650
форма A (IP65/IP67)
Коннектор Deutsch
DT04-2P (IP69K)
Сопротивление при 20°C
(Ом) ±10% (с диодом*)
Напряжение пробоя
(номинальное)
TVS-диода (с диодом*)Выс. мощн. Выс. мощн. Выс. мощн.
12 В DC 740-212 740-912 5.8 Ом 68 В DC
14 В DC 740-214 740-914 7.8 Ом 68 В DC
24 В DC 740-224 740-924 23.0 Ом 68 В DC
28 В DC 740-228 740-928 31.4 Ом 68 В DC
115 В AC 740-211 НЕТ 416 Ом 250 В AC
230 В AC 740-223 НЕТ 1686 Ом 400 В AC
* Обозначения моделей, представленные выше, показаны без TVS-диодов.
Для заказа катушек FLeX с TVS-диодом добавьте к обозначению модели символ «D» (Пример: 740-212LD).
K
L
M
N
= норм. вентилир.
= вент. под напряж.
= заблок. под напряж.
= норм. заблок.
Тел.: +7 812 3132207
ООО "Адамко Контролс" — официальный дистрибьютoр Sun Hydraulics в России.
4
Серия FLeXТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ RVCK RVCL RVCM RVCN
Номинальный расход 60 л/мин 60 л/мин 100 л/мин 100 л/мин
Макс. внутренние перетечки при вязкости рабочей
жидкости 110 ед. Сейболда (24 сСт)
80 cм3/мин при 140 бар 80 cм3/мин при 210 бар
в закрытом положении
Максимальное рабочее давление 350 бар